Российская Федерация
Администрация  городского поселения «Забайкальское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Забайкальск

  от 06   апреля  2012 года                                                                          №  99
О внесении изменений   в постановление
 Администрации городского     поселения
 «Забайкальское»  №304   от   01.12.2011 г.
 «Об утверждении муниципальной целевой
  программы "Благоустройство городского
 поселения «Забайкальское» на 2012 - 2016 годы"

                  В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года, ст. 26 Устава городского поселения «Забайкальское» и постановлением Правительства Забайкальского края №62 от 14.02.2012г. Об утверждении краевой долгосрочной целевой программы  «Благоустройство населенных пунктов Забайкальского края (2012-2014 годы),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить приложение №1 п.7 муниципальной целевой программы «Благоустройство городского поселения «Забайкальское» на 2012-2016 годы»  следующими данными:
 2012 г.-2000,0 тыс.руб.
2013 г.-2000,0  тыс.руб.
2014 г.-2000 ,0 тыс. руб.
2015 г.-2000,0 тыс.руб.
2016 г.-2000,0 тыс.руб.
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике «Вести
    Забайкальска»
 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы городского поселения
«Забайкальское»                                                                       О.Г. Ермолин